
 

DELIBERA DI GIUNTA n. 22 del 23-03-2017  -  pag. 1  -  Comune di Colli del Tronto 

 

 

 

COMUNE DI COLLI DEL TRONTO 
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

 
 

 

C O P I A 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  22   Del  23-03-2017 

 

 

Oggetto: PROGETTO ATLETICANDO NEI PARCHI PROPOSTA DALL'ASD 

GRUPPO PODISTICO AVIS DI SPINETOLI - CONCESSIONE PATROCINIO 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventitre del mese di marzo alle ore 13:30, presso questa Sede 

Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle 

proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  

 

Cardilli Andrea SINDACO P 

Carosi Doriana VICE-SINDACO P 

Cori Lucia ASSESSORE P 

VAGNONI ALESSANDRA ASSESSORE P 

MORGANTI FABIO ASSESSORE P 

 

 risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.  

Assume la presidenza il Signor Cardilli Andrea in qualità di SINDACO assistito dal Segretario 

Signor DOTT. TRAVAGLINI RINALDO 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad 

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in 

oggetto. 

 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 22 del 23-03-2017  -  pag. 2  -  Comune di Colli del Tronto 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
PREMESSO CHE: 

- ASD Gruppo Podistico AVIS Spinetoli Pagliare con nota del 22/03/2017 acclarata  al prot. N. 2724 

del 23/03/2017, ha inoltrato richiesta di patrocinio per l’organizzazione di una manifestazione 

sportiva denominata “Atleticando nei parchi” che prevede la compartecipazione del Coni regionale 

Marche Delegazione di Ascoli Piceno, della Lega del Filo D’Oro e dei Comuni di Castorano, Colli del 

Tronto, Spinetoli e Monsampolo del Tronto ed in collaborazione di Associazioni locali; 

 

- DATO ATTO che l’iniziativa prevede per il 9 aprile prossimo, delle attività sportive rivolte ai giovani 

locali di età dai 5 ai 12 anni, nel parco 1^ Maggio Parco della Lega Filo d’ Oro 

 

- RITENUTA tale manifestazione un meritorio momento di aggregazione per i giovani uniti per la 

passione dello sport coordinati dal gruppo Podistico AVIS e dalle associazioni locali: Proloco Locale 

e Croce Verde; 

 

- Richiamata la L. 122/2010 ed in particolare il disposto dell’art. 6, comma 9; 

 

- Ritenuto di poter concedere il patrocinio alle meritevoli iniziativa; 

 

- Visto il parere favorevole del Responsabile del servizio circa la regolarità dell’atto sotto il profilo 

tecnico; 

 

- Visto il D. LGS 267/2000 

 

- Ad unanimità di voti resi nei modi di legge; 

 

DELIBERA 

 

- Di concedere il patrocinio all’ iniziativa manifestazione sportiva denominata “Atleticando nei 

parchi” organizzata da ASD Gruppo Podistico AVIS Spinetoli Pagliare con i Comuni di Castorano, 

Colli del Tronto, Spinetoli e Monsampolo del Tronto, programmata per il territorio di Colli del 

Tronto il 9 aprile presso il parco 1^ maggio Parco della Lega del Filo d’Oro; 

- Di domandare ai Responsabili di Area, ciascuno per le proprie competenze, la predisposizione di 

tutti gli atti necessari per dare esecuzione al presente atto; 

- Dare atto che dalla presente delibera non scaturiranno oneri finanziari per il bilancio del comune; 

 

Successivamente, vista l’urgenza di provvedere nel merito, con separata votazione unanime e 

favorevole. 

 

DELIBERA 
 

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, co. 4 del D.Lgs 

267/2000. 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 22 del 23-03-2017  -  pag. 3  -  Comune di Colli del Tronto 

 

 

Letto approvato e sottoscritto :  

         

  f.to  Il Presidente                                                  f.to  Il Segretario 
Cardilli Andrea                                                                          DOTT. TRAVAGLINI RINALDO 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

N. reg. 163  lì 04-04-17 

La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line comunale. 

                           f.to  Il Responsabile 

                                                                         __________________ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

[] E'stata comunicata, con lettera n. 3058 in data 04-04-17 ai signori capigruppo consiliari. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione è stata affissa  all'Albo Pretorio on-line  comunale a partire  

dal  04-04-17  e vi rimarrà per 15 gg consecutivi come prescritto dall’art. 124, comma 1, del TUEL 

D.Lgs 18.08.2000, n. 267 e dell’art. 32 della legge 18.06.2009, n. 69 e successive modificazioni. 

 

 

Dalla Residenza municipale, lì 04-04-17                 Il Segretario Comunale 

                                                                                      f.to  DOTT. TRAVAGLINI RINALDO 

 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La  presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

[ ] il giorno _______________ per decorso del termine di giorni 10 dalla data di  pubblicazione 

(Art. 134, comma 3 TUEL 267/00); 

[ ] il giorno della sua adozione  (Art.134, comma 4 Dlgs 267/00); 

 

Dalla Residenza municipale, lì ________ 

                                                             Il Segretario Comunale 

                     f.to  DOTT. TRAVAGLINI RINALDO 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Per copia conforme all'originale.  

 

Dalla Residenza municipale, lì ________ 

 Il Segretario Comunale 
         DOTT. TRAVAGLINI RINALDO 

 


